
Nr. EMËR ATËSI MBIEMËR DATËLINDJE GJINIA NJËSIA BAZË Nr. ID FIRMA

1

THEODHORI NASHO KARAJ 03/10/1952

Mashkull

DEPARTAMENTI I 

PSIKOLOGJISË DHE 

PEDAGOGJISË

2

EDMOND SPIRO RAPTI 18/11/1958

Mashkull

DEPARTAMENTI I 

PSIKOLOGJISË DHE 

PEDAGOGJISË

3

ADEM SHAHIN TAMO 17/09/1956

Mashkull

DEPARTAMENTI I 

PSIKOLOGJISË DHE 

PEDAGOGJISË

4

NIKOLETA NASI MITA 29/08/1955

Femër

DEPARTAMENTI I 

PSIKOLOGJISË DHE 

PEDAGOGJISË

5

ZENEL RASIP ORHANI 03/10/1956

Mashkull

DEPARTAMENTI I 

PSIKOLOGJISË DHE 

PEDAGOGJISË

6

LIVIA VIRGJIL NANO 29/04/1977

Femër

DEPARTAMENTI I 

PSIKOLOGJISË DHE 

PEDAGOGJISË
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7

PETRAQ MANOL SIMO 06/03/1952

Mashkull

DEPARTAMENTI I 

PSIKOLOGJISË DHE 

PEDAGOGJISË

8

ARTEMISI YLLI SHEHU/DONO 12/10/1977

Femër

DEPARTAMENTI I 

PSIKOLOGJISË DHE 

PEDAGOGJISË

9

KOZETA DHIMOKRAT NOTI 27/05/1966

Femër

DEPARTAMENTI I 

PSIKOLOGJISË DHE 

PEDAGOGJISË

10

ARJANA ÇUMAN MUÇA 12/03/1975

Femër

DEPARTAMENTI I 

PSIKOLOGJISË DHE 

PEDAGOGJISË

11

MIGENA AGIM BUKA 22/11/1979

Femër

DEPARTAMENTI I 

PSIKOLOGJISË DHE 

PEDAGOGJISË

12

ALBANA LULO

CANOLLARI/ 

BAZE 02/02/1981

Femër

DEPARTAMENTI I 

PSIKOLOGJISË DHE 

PEDAGOGJISË

13

BLERTA PËRPARIM BODINAKU 22/12/1977

Femër

DEPARTAMENTI I 

PSIKOLOGJISË DHE 

PEDAGOGJISË



14

ELVISA VATË SOKOLI 10/07/1981

Femër

DEPARTAMENTI I 

PSIKOLOGJISË DHE 

PEDAGOGJISË

15

ERALDA MUHAMET ZHILLA 13/09/1982

Mashkull

DEPARTAMENTI I 

PSIKOLOGJISË DHE 

PEDAGOGJISË

16

BARDHYL RIZA MUSAJ 07/08/1955

Mashkull

DEPARTAMENTI I 

PSIKOLOGJISË DHE 

PEDAGOGJISË

17

EGLANTINA RAMAZAN DERVISHI 29/02/1980

Femër

DEPARTAMENTI I 

PSIKOLOGJISË DHE 

PEDAGOGJISË

18

GERDA MIRGJIND SULA 02/09/1972

Femër

DEPARTAMENTI I 

PSIKOLOGJISË DHE 

PEDAGOGJISË

19

ANILA BASHKIM SULSTAROVA 04/10/1976

Femër

DEPARTAMENTI I 

PSIKOLOGJISË DHE 

PEDAGOGJISË

20

VALBONA HABIL HABILI / SAUKU 28/12/1977

Femër

DEPARTAMENTI I 

PSIKOLOGJISË DHE 

PEDAGOGJISË



21

NADA GËZIM KALLÇIU 05/01/1981

Femër

DEPARTAMENTI I 

PSIKOLOGJISË DHE 

PEDAGOGJISË

22

ORNELA MENTOR ZHILLA 01/11/1984

Mashkull

DEPARTAMENTI I 

PSIKOLOGJISË DHE 

PEDAGOGJISË

23

SKERDI YZEIR ZAHAJ 18/07/1987

Mashkull

DEPARTAMENTI I 

PSIKOLOGJISË DHE 

PEDAGOGJISË

24

LETICIA VASIL GUSHO/PAPA 14/06/1972

Femër

DEPARTAMENTI I 

PSIKOLOGJISË DHE 

PEDAGOGJISË

25
EDMOND SKËNDER DRAGOTI 22/11/1957

Mashkull
DEPARTAMENTI  I 

PUNES SOCIALE

26
ELIONA BERDO

KULLURI/ 

BIMBASHI 31/05/1969
Mashkull

DEPARTAMENTI  I 

PUNES SOCIALE

27
IZELA VAXHID TAHSIMI 16/02/1975

Femër
DEPARTAMENTI  I 

PUNES SOCIALE

28
JULIANA GAZMIR AJDINI 03/11/1982

Femër
DEPARTAMENTI  I 

PUNES SOCIALE

29
VERONIKA VANGJEL DUCI 03/07/1979

Femër
DEPARTAMENTI  I 

PUNES SOCIALE

30
RUDINA SABRI RAMA 26/01/1974

Femër
DEPARTAMENTI  I 

PUNES SOCIALE

31
ELONA ET'HEM DHËMBO 28/04/1980

Femër
DEPARTAMENTI  I 

PUNES SOCIALE



32
IRIDA MEHMET AGOLLI/ NASUFI 29/10/1978

Femër
DEPARTAMENTI  I 

PUNES SOCIALE

33
EDLIRA TAHIR HAXHIYMERI 28/02/1960

Femër
DEPARTAMENTI  I 

PUNES SOCIALE

34
DANIELA FETIH KALAJA 06/07/1974

Femër
DEPARTAMENTI  I 

PUNES SOCIALE

35
MARINELA SOKRAT SOTA 12/03/1974

Femër
DEPARTAMENTI  I 

PUNES SOCIALE

36
MARINA NIKO NDRIO 19/07/1974

Femër
DEPARTAMENTI  I 

PUNES SOCIALE

37
FATLINDA BURHAN TAHIRI 05/01/1982

Femër
DEPARTAMENTI  I 

PUNES SOCIALE

38
ERIKA SAMI BEJKO 05/03/1974

Femër
DEPARTAMENTI  I 

PUNES SOCIALE

39
MONIKA THOMA CENAMERI 09/01/1972

Femër
DEPARTAMENTI  I 

PUNES SOCIALE

40
ARTUR BESNIK RADA 06/04/1969

Mashkull
DEPARTAMENTI  I 

PUNES SOCIALE

41
FLORJAN URIM BEJLERI 24/08/1976

Mashkull
DEPARTAMENTI  I 

PUNES SOCIALE

42
NEVILA STAVRI

KOÇOLLARI / 

FURXHIU 21/10/1969
Femër

DEPARTAMENTI  I 

PUNES SOCIALE

43
FIONA VADHI TODHRI 01/06/1979

Femër
DEPARTAMENTI  I 

PUNES SOCIALE

44
ERIS ARQILE DHAMO 26/05/1979

Femër
DEPARTAMENTI  I 

PUNES SOCIALE

45
EMANUELA SHYQYRI ISMAILI 31/05/1985

Femër
DEPARTAMENTI  I 

PUNES SOCIALE

46
MIRANDA ENVER SPAHIU/ HYSA 23/04/1974

Femër
DEPARTAMENTI  I 

PUNES SOCIALE



47
ZYHDI SHERIF DERVISHI 03/04/1956

Mashkull
DEPARTAMENTI I 

SOCIOLOGJISE

48
LORENC ANDONAQ LIGORI 27/04/1968

Mashkull
DEPARTAMENTI I 

SOCIOLOGJISE

49
JULIAN TEKI BEJKO 31/08/1980

Femër
DEPARTAMENTI I 

SOCIOLOGJISE

50
MERITA URIM PONE 01/01/1971

Femër
DEPARTAMENTI I 

SOCIOLOGJISE

51
STELA THEODHORI KARAJ 07/06/1979

Femër
DEPARTAMENTI I 

SOCIOLOGJISE

52
BRIKENA GAQO BALLI 18/05/1966

Femër
DEPARTAMENTI I 

SOCIOLOGJISE

53
BRUNILDA AHMET ZENELAGA 18/08/1977

Femër
DEPARTAMENTI I 

SOCIOLOGJISE

54
GRIDA AGIM DUMA/ SHQINA 11.06.1977

Femër
DEPARTAMENTI I 

SOCIOLOGJISE

55
BLERINA ASTRIT HAMZALLARI 20/04/1987

Femër
DEPARTAMENTI I 

SOCIOLOGJISE

56
TEUTA GËZIM STAROVA 09/05/1962

Femër
DEPARTAMENTI I 

SOCIOLOGJISE

57
FATMIR MYRTO ZANAJ 10/06/1951

Mashkull
DEPARTAMENTI I 

SOCIOLOGJISE

58
ADRIANA NUH ANXHAKU 16/05/1965

Femër
DEPARTAMENTI I  

FILOZOFISE

59
ZANA JORGJI

SOTA/ 

STRAZIMIRI 12/04/1959
Femër

DEPARTAMENTI I  

FILOZOFISE

60
AIDA FADIL GOGA 08/09/1978

Femër
DEPARTAMENTI I  

FILOZOFISE

61
GJERGJ DEMIR SINANI 14/01/1957

Mashkull
DEPARTAMENTI I  

FILOZOFISE



62
FERIT FADIL BAÇA 01/01/1973

Mashkull
DEPARTAMENTI I  

FILOZOFISE

63
LEDIAN JORGO RUSTA 27/06/1982

Mashkull
DEPARTAMENTI I  

FILOZOFISE

64
MAJLINDA FEHMI KETA 15/06/1963

Femër
DEPARTAMENTI I  

FILOZOFISE

65
ALMENT MENTOR MUHO 10/06/1976

Mashkull
DEPARTAMENTI I  

FILOZOFISE

66

BLENDI LUFTULLA ÇEKA 03/09/1976

Mashkull
DEPARTAMENTI I 

SHKENCA POLITIKE

67

ALEKSANDËR VANGJEL KOCANI 04/05/1949

Mashkull
DEPARTAMENTI I 

SHKENCA POLITIKE

68

MERITA SOTIR XHUMARI/ VASO 02/04/1960

Femër
DEPARTAMENTI I 

SHKENCA POLITIKE

69

MARSELA ARISTIR SAKO 04/10/1979

Femër
DEPARTAMENTI I 

SHKENCA POLITIKE

70

ARLIND MUHAMET QORI 11/11/1982

Mashkull
DEPARTAMENTI I 

SHKENCA POLITIKE

71

DRITAN VELI KARADAKU 20/08/1980

Mashkull
DEPARTAMENTI I 

SHKENCA POLITIKE

72

KLEJD LUAN KELLIÇI 19/04/1977

Mashkull
DEPARTAMENTI I 

SHKENCA POLITIKE



73

SOFOKLI SOKRAT MEKSI 13/01/1981

Mashkull
DEPARTAMENTI I 

SHKENCA POLITIKE

74

ENIS GËZIM SULSTAROVA 07/06/1978

Mashkull
DEPARTAMENTI I 

SHKENCA POLITIKE

75

NYSJOLA VULLNET DHOGA 03/09/1983

Mashkull
DEPARTAMENTI I 

SHKENCA POLITIKE

76

DHURATA SKËNDER MILORI 17/03/1985

Femër
DEPARTAMENTI I 

SHKENCA POLITIKE

77
ORINDA LUAN MALLTEZI 18/12/1979

Femër
DEPARTAMENTI I 

SHKENCA POLITIKE

Nr.   EMËR ATËSI MBIEMËR DATËLINDJA GJINIA NJËSIA BAZË Nr. ID FIRMA

1 SKËNDER MEHMET KAÇUPI
01.11.1953 MASHKULL

DEPARTAMENTI 

PENAL

2 ALTIN MEHMET SHEGANI 13.01.1972
MASHKULL

DEPARTAMENTI 

PENAL

3 JOLA BESNIK XHAFO 30.05.1974
FEMËR

DEPARTAMENTI 

PENAL

4 ARBEN MYRVET SHEHU 20.01.1980
MASHKULL

DEPARTAMENTI 

PENAL

5 BESNIK SITKI ÇEREKJA 10.01.1975
MASHKULL

DEPARTAMENTI 

PENAL
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6 ARTAN NEXHDET HOXHA 18.07.1960
MASHKULL

DEPARTAMENTI 

PENAL

7 ENKELEDA BURHAN TURKESHI 02.10.1979
FEMËR

DEPARTAMENTI 

PENAL

8 REZARTA MAKSIM DEMNERI 22.12.1981
FEMËR

DEPARTAMENTI 

PENAL

9 SKERDIAN MESUT KURTI 04.10.1979
MASHKULL

DEPARTAMENTI 

PENAL

10 KLODJAN BAFTJAR SKËNDERAJ 02.05.1981
MASHKULL

DEPARTAMENTI 

PENAL

11 ALBAN KOSTA KOÇI 12.06.1974
MASHKULL

DEPARTAMENTI 

PENAL

12 DORINA AGIM HOXHA 25.04.1980
FEMËR

DEPARTAMENTI 

PENAL

13 LIRIME KAMBER ÇUKAJ 17.02.1975
FEMËR

DEPARTAMENTI 

PENAL

14 SOKOL LLAMBI MËNGJESI 06.09.1979
MASHKULL

DEPARTAMENTI 

PENAL

15 ENGJËLL QEMAL LIKMETA 20.12.1977
MASHKULL

DEPARTAMENTI 

PENAL

16 KRESHNIK GËZIM MYFTARI 22.06.1982
MASHKULL

DEPARTAMENTI 

PENAL

17 EVISA HASAN KAMBELLARI 24.05.1988
FEMËR

DEPARTAMENTI 

PENAL

18 ELA SAMI PODGORICA 21.04.1985
FEMËR

DEPARTAMENTI 

PENAL

19 IV SEZAI ROKAJ 04.07.1988
MASHKULL

DEPARTAMENTI 

PENAL

20 ADELA UKË BUÇPAPAJ 26.06.1988
FEMËR

DEPARTAMENTI 

PENAL



21 IVAS EDMOND KONINI 23.06.1988
FEMËR

DEPARTAMENTI 

PENAL

22 EVIS FAIK ALIMEHMETI 19.02.1975
FEMËR

DEPARTAMENTI 

PUBLIK

23 AURELA SPIRO ANASTASI 07.04.1965
FEMËR

DEPARTAMENTI 

PUBLIK

24 ERMIR ZENUN DOBJANI 06.04.1953
MASHKULL

DEPARTAMENTI 

PUBLIK

25 MIRELA PETRIKA BOGDANI 25.01.1978
FEMËR

DEPARTAMENTI 

PUBLIK

26 ENKELEDA STAVRI OLLDASHI 09.12.1972
FEMËR

DEPARTAMENTI 

PUBLIK

27 LULJETA RISTAN IKONOMI 17.06.1978
FEMËR

DEPARTAMENTI 

PUBLIK

28 ORIONA MYRTEZA MUÇOLLARI 18.05.1977
FEMËR

DEPARTAMENTI 

PUBLIK

29 KRISTINKA ILIA JANÇE   ZAKA 15.05.1973
FEMËR

DEPARTAMENTI 

PUBLIK

30 IRIS FERDINAND PETRELA 28.08.1976
FEMËR

DEPARTAMENTI 

PUBLIK

31 FJORALBA BASHKIM CAKA 30.07.1984
FEMËR

DEPARTAMENTI 

PUBLIK

32 ADEA LUAN PIRDENI 01.10.1983
FEMËR

DEPARTAMENTI 

PUBLIK

33 ERIND JORDAN MËRKURI 12.10.1984
MASHKULL

DEPARTAMENTI 

PUBLIK

34 KLESTA ENGJËLL HYSI 01.05.1986
FEMËR

DEPARTAMENTI 

PUBLIK

35 ERJON VEZIR MUHARREMAJ 03.09.1973
MASHKULL

DEPARTAMENTI 

PUBLIK



36 ERIDA KRISTAQ PEJO 22.05.1980
FEMËR

DEPARTAMENTI 

PUBLIK

37 ERLIR KUJTIM PUTO 11.06.1980
MASHKULL

DEPARTAMENTI 

PUBLIK

38 ANISA PIRO ANGJELI 03.10.1984
FEMËR

DEPARTAMENTI 

PUBLIK

39 FJORDA SAMI SHQARRI 22.03.1987
FEMËR

DEPARTAMENTI 

PUBLIK

40 NADIA SKËNDER RUSI 21.11.1987
FEMËR

DEPARTAMENTI 

PUBLIK

41 ARTILI ILIRJAN MANDRO 28.05.1989
MASHKULL

DEPARTAMENTI 

PUBLIK

42 EJONA ULJAN BARDHI 23.08.1987
FEMËR

DEPARTAMENTI 

PUBLIK

43 FABIAN SOKOL TOPOLLARI 20.08.1986
MASHKULL

DEPARTAMENTI 

PUBLIK

44 HENRIS FAHRI BALLIU 07.03.1986
FEMËR

DEPARTAMENTI 

PUBLIK

45 KRISTAQ LEFTER GJYLI 07.12.1972
MASHKULL

DEPARTAMENTI 

PUBLIK

46 ZHAKLINA VLADIMIR PETO 18.09.1972
FEMËR

DEPARTAMENTI 

CIVIL

47 KESTRINA SOTIR

KATRO 

(KASKAVIQI) 22.03.1972
FEMËR

DEPARTAMENTI 

CIVIL

48 MAKSIM MYFIT QOKU 16.11.1972
MASHKULL

DEPARTAMENTI 

CIVIL

49 ERVIN QEMAL PUPE 21.02.1973
MASHKULL

DEPARTAMENTI 

CIVIL

50 FLUTURA AHMET KOLA  TAFAJ 07.09.1973
FEMËR

DEPARTAMENTI 

CIVIL



51 ARGITA SALI MALLTEZI 29.03.1972
FEMËR

DEPARTAMENTI 

CIVIL

52 ERJONA SOTIR KATRO
21.05.1981 FEMËR

DEPARTAMENTI 

CIVIL

53 NADA EDUART DOLLANI 18.02.1977
FEMËR

DEPARTAMENTI 

CIVIL

54 ENEIDA TOMI DERVISHI 06.07.1978
FEMËR

DEPARTAMENTI 

CIVIL

55 ILIR FIQIRI RUSI 24.09.1978
MASHKULL

DEPARTAMENTI 

CIVIL

56 ILDA KRISTAQ KOVAÇI 09.07.1978
FEMËR

DEPARTAMENTI 

CIVIL

57 ILDA VEXHI MUÇMATAJ 23.08.1984
FEMËR

DEPARTAMENTI 

CIVIL

58 JONIDA NUREDIN RYSTEMAJ 10.03.1985
FEMËR

DEPARTAMENTI 

CIVIL

59 ERSIDA BUJAR TELITI 05.08.1984
FEMËR

DEPARTAMENTI 

CIVIL

60 PETRINA SOTIR BROKA 18.05.1982
FEMËR

DEPARTAMENTI 

CIVIL

61 ERALD ZOI TOPI 12.01.1983
MASHKULL

DEPARTAMENTI 

CIVIL

62 JULIANA LUTFI BYLYKBASHI 05.08.1974
FEMËR

DEPARTAMENTI 

CIVIL

63 ANJEZA ASTRIT LIÇENJI 22.12.1981
FEMËR

DEPARTAMENTI 

CIVIL

64 XHENSILA BASHKIM KADI 06.05.1982
FEMËR

DEPARTAMENTI 

CIVIL

65 ENIANA NUH QARRI 19.11.1985
FEMËR

DEPARTAMENTI 

CIVIL



66 SILVANA VERXHI ÇINARI
17.02.1986 FEMËR

DEPARTAMENTI 

CIVIL

67 ARMELA SIMEON KROMIÇI
17.06.1979 FEMËR

DEPARTAMENTI 

CIVIL

68 LAURA SEIT VORPSI 15.10.1986
FEMËR

DEPARTAMENTI 

CIVIL

69 ERVIS PËRPARIM ÇELA 23.09.1984
MASHKULL

DEPARTAMENTI 

CIVIL

70 Mimoza Aziz Serjani 21.06.1964

Femer

Departamenti i 

Edukimit Fizik dhe 

Sporteve 

Universitare

71 Beqir Eqerem Kuka 21.02.1955

Mashkull

Departamenti i 

Edukimit Fizik dhe 

Sporteve 

Universitare

72 Marlind Hiqmet Pelushi 19.01.1973

Mashkull

Departamenti i 

Edukimit Fizik dhe 

Sporteve 

Universitare

73 Mimoza Isuf Frashëri 11.07.1962

Femer

Departamenti i 

Edukimit Fizik dhe 

Sporteve 

Universitare

74 Besnik Naim Veliu 27.07.1961

Mashkull

Departamenti i 

Edukimit Fizik dhe 

Sporteve 

Universitare



75 Edlira Gezim Huqi 31.07.1976

Femer

Departamenti i 

Edukimit Fizik dhe 

Sporteve 

Universitare

76 Vitiola Monun Pelari 28.06.1969

Femer

Departamenti i 

Edukimit Fizik dhe 

Sporteve 

Universitare

77 Alma Haki Beni 11.05.1974

Femer

Departamenti i 

Edukimit Fizik dhe 

Sporteve 

Universitare

78 Alma Muhamet Osmani 30.01.1967

Femer

Departamenti i 

Edukimit Fizik dhe 

Sporteve 

Universitare

79 Valentina Shefqet Myrtaj 06.08.1956

Femer

Departamenti i 

Edukimit Fizik dhe 

Sporteve 

Universitare

80 Pavllo Irakli Karaja 20.06.1954

Mashkull

Departamenti i 

Edukimit Fizik dhe 

Sporteve 

Universitare

81 Alpin Sulejman Galo 12.01.1974

Mashkull

Departamenti i 

Edukimit Fizik dhe 

Sporteve 

Universitare



82 Ilir Fiqiret Spahiu 21.04.1958

Mashkull

Departamenti i 

Edukimit Fizik dhe 

Sporteve 

Universitare

83 Ilir Sali Fortuzi 07.09.1964

Mashkull

Departamenti i 

Edukimit Fizik dhe 

Sporteve 

Universitare

NR. EMËR ATËSI MBIEMRI DITËLINDJA GJINIA NJËSIA BAZË Nr. ID FIRMA

1
Sofia Vasil Delijorgji (Pasko) 15.03.1977 Femër

Gjuha sllave dhe 

ballkanike

2
Alban Fatmir Foçi 02.11.1978 Mashkull

Gjuha sllave dhe 

ballkanike

3
Korab Imer Hoxha 17.01.1952 Mashkull

Gjuha sllave dhe 

ballkanike

4
Spartak Besim Kadiu 18.12.1980 Mashkull

Gjuha sllave dhe 

ballkanike

5
Alma Haki Pinari 04.10.1977 Femër

Gjuha sllave dhe 

ballkanike

6
Isida Ilirjan Foci (Metaj) 07.04.1981 Femër

Gjuha sllave dhe 

ballkanike

7
Eneida Astrit Mataj 23.06.1979 Femër

Gjuha sllave dhe 

ballkanike

8
Xhemile Hasan  Abdiu 15.04.1976 Femër

Gjuha sllave dhe 

ballkanike

UNIVERSITETI I TIRANËS
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9
Edlira Pavli Jorgaqi 14.05.1976 Femër

Gjuha sllave dhe 

ballkanike

10
Elvis Emil Bramo 14.08.1980 Mashkull

Gjuha sllave dhe 

ballkanike

11
Adriatk Veli Derjaj 21.11.1980 Mashkull

Gjuha sllave dhe 

ballkanike

12
Maklena Fatos Nikaj 13.04.1980 Femër

Gjuha sllave dhe 

ballkanike

13
Urtis Flamur Harri 24.04.1981 Mashkull

Gjuha sllave dhe 

ballkanike

14
Eda Skender Shehu 10.07.1977 Femër

Gjuha sllave dhe 

ballkanike

15
Mirela  Spiro Xhaferraj (Mitro) 30.03.1977 Femër

Gjuha sllave dhe 

ballkanike

16
Olena Oleksander Zoto 12.02.1973 Femër

Gjuha sllave dhe 

ballkanike

17
Elvira  Luan Balla 22.02.1985 Femër

Gjuha sllave dhe 

ballkanike

18
Raqi VASIL Bello 25.11.1968 Mashkull

Gjuha sllave dhe 

ballkanike

19 Esmeralda Thoma Kromidha 27.11.1973 Femër Gjuha frënge

20 Raul Llambi   Lilo 01.02.1958 Mashkull Gjuha frënge

21 Nonda Llambro Varfi 15.04.1957 Mashkull Gjuha frënge

22 Drita  Nonda Hadaj 28.09.1948 Femër Gjuha frënge

23 Zoi Koli Topi 08.01.1952 Mashkull Gjuha frënge

24 Andromaqi  Rako Haloçi 04.02.1954 Femër Gjuha frënge

25 Lorena  Sokrat Dedja 21.11.1968 Femër Gjuha frënge

26 Saverina Ali  Pasho 27.01.1960 Femër Gjuha frënge

27 Ferit Xhemal   Baze 16.02.1958 Mashkull Gjuha frënge

28 Ardiana Besim Hyso (Kastrati) 24.11.1977 Femër Gjuha frënge

29 Alba Sali  Frasheri 01.11.1977 Femër Gjuha frënge



30 Eldina Naim  Nasufi 06.06.1979 Femër Gjuha frënge

31 Drita Fatmir Rira 19.09.1979 Femër Gjuha frënge

32 Fjoralba Njazi Dado 15.08.1980 Femër Gjuha frënge

33 Anida Dhimosten Kisi (Iljadhi) 18.05.1978 Femër Gjuha frënge

34 Migena Xhavit Alimehmeti 01.05.1974 Femër Gjuha frënge

35 Eglantina Llambi Gishti 09.03.1980 Femër Gjuha frënge

36 Bora Bashkim Kucuku 25.11.1978 Femër Gjuha frënge

37 Laureta Xhemal Mema 15.06.1979 Femër Gjuha frënge

38 Elona Faruk Toro 15.01.1982 Femër Gjuha frënge

39 Aferdita Jani Canaj 10.12.1961 Femër Gjuha frënge

40 Artur  Refik Sula 09.03.1968 Mashkull Gjuha italiane

41 Klodeta  Shuaip Dibra 15.01.1966 Femër Gjuha italiane

42 Arben  Ylber Skendaj 28.04.1964 Mashkull Gjuha italiane

43 Irena  Zef Ndoci(Lama) 01.02.1969 Femër Gjuha italiane

44 Renata  Pandeli Kristo 14.05.1965 Femër Gjuha italiane

45 Adi  Ferdi Malo 30.09.1967 Mashkull Gjuha italiane

46 Adrian  Pavli Haxhillazi 20.11.1969 Mashkull Gjuha italiane

47 Erion Mevlan  Kabaj 05.11.1969 Mashkull Gjuha italiane

48 Mirela Panajot  Papa 08.11.1972 Femër Gjuha italiane

49 Elda Ruzhdi Resmja (Molla) 06.11.1978 Femër Gjuha italiane

50 Diana Jup Kastrati 02.05.1967 Femër Gjuha italiane

51 Vjola Lluke Adhami 27,05,1976 Femër Gjuha italiane

52 Alessia Ivano  Bergamin 31.12.1973 Femër Gjuha italiane

53
Markeliana Valentin

Anastasi 

(Mustaka) 13.06.1971 Femër Gjuha italiane

54 Aida Sul Gjinali 31.05.1971 Femër Gjuha italiane

55 Sonila Ramazan Piri 24.02.1976 Femër Gjuha italiane

56 Enkela Llambi Dalipi 30.10.1971 Femër Gjuha italiane

57 Leonard Emrulla Xhamani 02.10.1977 Mashkull Gjuha italiane

58 Elda Adem Katorri 11.12.1982 Femër Gjuha italiane

59 Irena Fran Ndreu 27.01.1979 Femër Gjuha italiane



60 Kreshnik Shaban Çollaku 07.09.1970 Mashkull Gjuha italiane

61 Alnida Nikollaq Koroshi (Shano) 14.07.1983 Femër Gjuha italiane

62 Olda                   Isa  Balliu 07.01.1984 Femër Gjuha italiane

63 Eglantina      Hamdi Gerveni 06.05.1981 Femër Gjuha italiane

64 Ela Vladimir Vasi 16.05.1985 Femër Gjuha italiane

65 Anastasi Thanas Prodani 11.11.1967 Femër Gjuha spanjolle

66 Serxho Dovlet Rama 15.12.1967 Mashkull Gjuha spanjolle

67 Admira Besnik Nushi 10.08.1968 Femër Gjuha spanjolle

68 Viola Leonard Gjyli (Biti) 13.05.1978 Femër Gjuha spanjolle

69 Flavia Naim Kaba 09.12.1981 Femër Gjuha spanjolle

70 Majlinda Detar Abdiu 21.05.1967 Femër Gjuha spanjolle

71 Erida Firdusi Ajazi 19.07.1987 Femër Gjuha spanjolle

72 Mimoza Koço Puto 03.02.1966 Femër Gjuha spanjolle

73 Edlira Hamid Gabili 03.03.1990 Femër Gjuha spanjolle

74 Elida Thoma Tabaku 26.07.1956 Femër Gjuha angleze

75 Maksim  Tahsim Daiu 20.05.1952 Mashkull Gjuha angleze

76 Viktor Ksenofon  Ristani 29.03.1958 Mashkull Gjuha angleze

77 Petraq  Vasil Buka 27.01.1953 Mashkull Gjuha angleze

78 Ukë Zenel  Bucpapaj 09.06.1958 Mashkull Gjuha angleze

79 Shpresa  Rifat Rira (Qatipi) 23.02.1953 Femër Gjuha angleze

80 Daniela Thanas  Leci (Tamo) 15.01.1964 Femër Gjuha angleze

81 Shpresa  Ndue Delija 26.08.1955 Femër Gjuha angleze

82 Rudina Zef   Xhillari 23.03.1970 Femër Gjuha angleze

83 Albana  Qazim Qazimi (Lilaj) 11.06.1973 Femër Gjuha angleze

84 Adriana Ibrahim  Dervishaj 09.03.1966 Femër Gjuha angleze

85 Violeta Jaho  Shaba 12.03.1975 Femër Gjuha angleze

86 Irena  Kristaq Pata (Kapo) 31.10.1975 Femër Gjuha angleze

87 Adelina  Petrit Albrahimi 19.05.1976 Femër Gjuha angleze

88 Albana Niko Coni (Shijaku) 01.02.1976 Femër Gjuha angleze

89 Miranda  Xhevair Ostrosi 14.12.1974 Femër Gjuha angleze

90 Rudina  Dhimiter Vrioni 05.02.1977 Femër Gjuha angleze



91
Emirjona Shaqir

Vukaj 

(Haxhimihali) 01.09.1976 Femër Gjuha angleze

92 Esmeralda Shefqet Subashi 07.07.1976 Femër Gjuha angleze

93 Orges Kozma Selmani 30.01.1978 Femër Gjuha angleze

94 Brunilda Jorgji Kuqi (Kondi) 19.11.1977 Femër Gjuha angleze

95 Albert Themi Sheqi 12.12.1977 Mashkull Gjuha angleze

96 Iris Llazar Klosi 19.03.1978 Femër Gjuha angleze

97 Etleva Luftar Koni (Kondi) 04.02.1978 Femër Gjuha angleze

98 Hatixhe Mithat Sejdini (Leka) 20.02.1979 Femër Gjuha angleze

99 Rovena Fiqiri Vora 21.05.1979 Femër Gjuha angleze

100 Blerina Shyqyri Zaimi 30.11.1979 Femër Gjuha angleze

101 Leonora Llazar Lumezi (Xhori) 06.10.1968 Mashkull Gjuha angleze

102 Daniela Baki Hasa 04.05.1978 Femër Gjuha angleze

103 Loran Nexhip Gami 01.06.1980 Mashkull Gjuha angleze

104 Ervin Mane Hoxhaj 05.05.1980 Mashkull Gjuha angleze

105 Fatma Albert Shijaku 18.01.1981 Femër Gjuha angleze

106
Anxhela Dhimitraq Starja (Bardhyli) 05.11.1980 Femër Gjuha angleze

107 Leonard Drini Danglli 21.02.1982 Mashkull Gjuha angleze

108 Ergys Hamlet Bezhani 26.04.1977 Mashkull Gjuha angleze

109 Ogerta Hysen Koruti (Stroka) 26.08.1980 Femër Gjuha angleze

110 Pandora Thimi Teta 07.05.1959 Femër Gjuha angleze

111 Kristina Sokrat Sheperi 24.04.1984 Femër Gjuha angleze

112 Erjon Pellumb Agolli 11.07.1984 Mashkull Gjuha angleze

113 Elvana Pellumb Shtepani 30.12.1975 Femër Gjuha angleze

114 Ermal Kastriot Çomo 27.06.1981 Mashkull Gjuha angleze

115 Rozana Muhamet Bela 24.01.1984 Femër Gjuha angleze

116 Jonida Vasil Petro 02.09.1980 Femër Gjuha angleze

117 Sidita Luan Hoxhiq (Dano) 23.04.1986 Femër Gjuha angleze

118 Anisa Fatmir Agolli 24.04.1985 Femër Gjuha angleze

119 Nejla Enver Qafmolla 14.03.1986 Femër Gjuha angleze



120 Vjollca Mygni Tabaku 11.10.1979 Femër Gjuha angleze

121 Kristina Napoleon (Terpo) Ajazi 13.05.1982 Femër Gjuha angleze

122 Manjola Andon Nasi 07.03.1982 Femër Gjuha angleze

123
Alketa Thoma Pema (Thanasko) 04.07.1978 Femër Gjuha angleze

124 Luela  Spartak Liçi 08.02.1989 Femër Gjuha angleze

125 Brikena Myrteza Kadzadej 12.07.1968 Femër Gjuha gjermane

126 Martin Jakup Mato 09.08.1966 Mashkull Gjuha gjermane

127 Mihallaq Hirakli Zilexhiu 04.10.1961 Mashkull Gjuha gjermane

128 Salian Qerem Çullhaj 27.06.1974 Mashkull Gjuha gjermane

129 Ergys Stavri Prifti 27.01.1975 Mashkull Gjuha gjermane

130 Marsela Ilmi  Likaj 15.02.1974 Femër Gjuha gjermane

131 Bashkim Sulejman Toska 02.03.1971 Mashkull Gjuha gjermane

132 Migena Astrit  Sejdini 10.03.1978 Femër Gjuha gjermane

133 Ilda Maksim Themeli 25.08.1979 Femër Gjuha gjermane

134 Jonida Ramazan Bushi (Gjuzi) 12.04.1982 Femër Gjuha gjermane

135 Erta Tomor Spaho (Herri) 27.12.1973 Femër Gjuha gjermane

136

Klodiana Namik

 

Kanani(Venetiku) 18.08.1980 Femër Gjuha gjermane

137 Sonila Dilaver Sadikaj 22.09.1978 Femër Gjuha gjermane

138 Irida Bashkim Vorpsi 14.07.1979 Femër Gjuha gjermane

139
Evi Ibrahim Blushi ( Konjari) 12.01.1978 Femër Gjuha gjermane

140 Jeanette Kurt Rieger Cowdry 29.04.1975 Femër Gjuha gjermane

141 Marisa Andon Janku 14.08.1985 Femër Gjuha gjermane



NR. EMËR ATËSI MBIEMRI DITËLINDJA GJINIA NJËSIA BAZË Nr. ID FIRMA

1
Artur Shaban Baxhaku 17.11.1957 Mashkull

Departamenti 

Matematikës

2
Artur Akil Stringa 02.05.1966 Mashkull

Departamenti 

Matematikës

3
Besiana Petrit Çobani 22.10.1981 Femër

Departamenti 

Matematikës

4
Dorisa Fatmir Tabaku 01.08.1992 Femër

Departamenti 

Matematikës

5
Elida Kolë Hoxha 08.01.1961 Femër

Departamenti 

Matematikës

6
Elisabeta Trifon Peti 08.01.1975 Femër

Departamenti 

Matematikës

7
Elton Paskal Pasku 03.03.1971 Mashkull

Departamenti 

Matematikës

8
Enkeleda Selman Zajmi Kotonaj 02.09.1976 Femër

Departamenti 

Matematikës

9
Eriola Belul Sila 03.07.1980 Femër

Departamenti 

Matematikës

10
Florion Shefki Çela 27.07.1989 Mashkull

Departamenti 

Matematikës

11
Ilir Jani Vardhami 07.03.1969 Mashkull

Departamenti 

Matematikës

12
Kristaq Tiko Gjino 15.04.1953 Mashkull

Departamenti 

Matematikës

13
Kujtim Medihat Dule 15.04.1960 Mashkull

Departamenti 

Matematikës

14
Ledia Agim Subashi 08.03.1989 Femër

Departamenti 

Matematikës

UNIVERSITETI I TIRANËS

FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS

LISTA ZGJEDHORE E PERSONELIT AKADEMIK



15
Rigena Sokrat Sema 09.10.1980 Femër

Departamenti 

Matematikës

16
Thanas Mosko Xhillari 31.07.1953 Mashkull

Departamenti 

Matematikës

17
Valentina Lufto Shehu 28.10.1961 Femër

Departamenti 

Matematikës

18

Alma Avdyl Spaho 13.04.1980 Femër

Departamenti 

Matematikës 

Aplikuar 

19

Amanda Bexhet Zeqiri 06.05.1988 Femër

Departamenti 

Matematikës 

Aplikuar 

20

Arbër Gëzim Qoshja 09.12.1984 Mashkull

Departamenti 

Matematikës 

Aplikuar 

21

Aurora Pali Ferrja 15.07.1983 Femër

Departamenti 

Matematikës 

Aplikuar 

22

Eglantina Petrit Kalluçi 17.09.1979 Femër

Departamenti 

Matematikës 

Aplikuar 

23

Eralda Vladimir  Gjika 13.03.1983 Femër

Departamenti 

Matematikës 

Aplikuar 

24

Eva Kristofor  Noka 23.05.1973 Femër

Departamenti 

Matematikës 

Aplikuar 

25

Fatmir Faik Hoxha 12.11.1951 Mashkull

Departamenti 

Matematikës 

Aplikuar 



26

Frederik Mexhit Dara 29.02.1968 Mashkull

Departamenti 

Matematikës 

Aplikuar 

27

Gledjana Gjergji Zeneli 27.04.1982 Femër

Departamenti 

Matematikës 

Aplikuar 

28

Klodiana Fatmir Bani 21.06.1983 Femër

Departamenti 

Matematikës 

Aplikuar 

29

Lule Fatmir Hallaçi 23.05.1991 Femër

Departamenti 

Matematikës 

Aplikuar 

30

Majlinda Faslli Godolja 03.05.1971 Femër

Departamenti 

Matematikës 

Aplikuar 

31

Markela Lulzim Muça 14.03.1977 Femër

Departamenti 

Matematikës 

Aplikuar 

32

Omer Azmi Stringa 22.02.1950 Mashkull

Departamenti 

Matematikës 

Aplikuar 

33

Thoma Nasi Mitre 06.02.1949 Mashkull

Departamenti 

Matematikës 

Aplikuar 

34
Alba Armand Çomo 31.12.1985 Femër

Departamenti 

Informatikës

35
Alda Kujtim Kika 12.01.1978 Femër

Departamenti 

Informatikës

36
Ana Muharrem Ktona 09.11.1977 Femër

Departamenti 

Informatikës



37
Ana Stefanaq Dhëmbi 08.12.1988 Femër

Departamenti 

Informatikës

38
Areti Jani Bojaxhiu 10.06.1989 Femër

Departamenti 

Informatikës

39
Bora Efthim Bimbari 30.10.1982 Femër

Departamenti 

Informatikës

40
Brisilda Spiro Munguli 10.02.1990 Femër

Departamenti 

Informatikës

41
Denada Gani Çollaku 01.10.1977 Femër

Departamenti 

Informatikës

42
Denis Pavlo Saatçiu 26.04.1985 Mashkull

Departamenti 

Informatikës

43
Elda Shaqir Xhumari 18.01.1990 Femër

Departamenti 

Informatikës

44
Endrit Rifat Xhina 18.06.1978 Mashkull

Departamenti 

Informatikës

45
Eriglen Kastriot Gani 07.12.1988 Mashkull

Departamenti 

Informatikës

46
Ilia Spiro Ninka 25.05.1948 Mashkull

Departamenti 

Informatikës

47
Jezuina Lefter Koroveshi 26.10.1991 Femër

Departamenti 

Informatikës

48
Jonida Pëllumb Shehu 28.09.1991 Femër

Departamenti 

Informatikës

49
Julian Hair Fejzaj 17.11.1979 Mashkull

Departamenti 

Informatikës

50
Klesti Ndriçim Hoxha 14.04.1986 Mashkull

Departamenti 

Informatikës

51
Ledia Asllan Bozo 04.10.1982 Femër

Departamenti 

Informatikës



52
Leogena Gjergji Zhaka 07.10.1988 Femër

Departamenti 

Informatikës

53
Loreta Aleks Leka 31.03.1991 Femër

Departamenti 

Informatikës

54
Olti Pavllo Qirici 25.06.1985 Mashkull

Departamenti 

Informatikës

55
Petrika Thomaq Manika 18.12.1989 Mashkull

Departamenti 

Informatikës

56
Rezarta Yzedin Kapaj 24.02.1990 Femër

Departamenti 

Informatikës

57
Silvana Harun Greca 13.02.1981 Femër

Departamenti 

Informatikës

58
Suela Arian Maxhelaku 15.03.1990 Femër

Departamenti 

Informatikës

59
Xheni Kristaq Melo 29.11.1987 Femër

Departamenti 

Informatikës

60
Alion Demir Alizoti 17.05.1969 Mashkull

Departamenti I 

Fizikës

61
Artan Hamit Boriçi 19.04.1965 Mashkull

Departamenti I 

Fizikës

62
Bardhyl Xhime Guda 23.10.1955 Mashkull

Departamenti I 

Fizikës

63
Bejo Ferik Duka 02.10.1949 Mashkull

Departamenti I 

Fizikës

64
Dod Frrok Prenga 07.02.1969 Mashkull

Departamenti I 

Fizikës

65
Emil Genc Xhuvani 31.05.1964 Mashkull

Departamenti I 

Fizikës

66
Eranda Sotiraq Gjeçi 03.02.1969 Femër

Departamenti I 

Fizikës



67
Erjon Kudret Spahiu 02.10.1975 Mashkull

Departamenti I 

Fizikës

68
Gerti Gëzim Xhixha 16.12.1980 Mashkull

Departamenti I 

Fizikës

69
Kejda Refik Kristo 31.10.1968 Femër

Departamenti I 

Fizikës

70
Klaudio Edmond Peqini 27.07.1990 Mashkull

Departamenti I 

Fizikës

71
Lindita Muhamer Hamolli 20.02.1974 Femër

Departamenti I 

Fizikës

72
Malvina Pilo Marku 25.12.1988 Femër

Departamenti I 

Fizikës

73
Margarita Sarandi Ifti 08.04.1968 Femër

Departamenti I 

Fizikës

74
Marie Dhimiter Dede 21.06.1948 Femër

Departamenti I 

Fizikës

75
Odeta Pavllo Çati 10.11.1968 Femër

Departamenti I 

Fizikës

76
Olta Luan Çakaj 22.06.1985 Femër

Departamenti I 

Fizikës

77
Polikron Fotaq Dhoqina 09.05.1957 Mashkull

Departamenti I 

Fizikës

78
Rudina Ramadan Osmanaj 16.09.1985 Femër

Departamenti I 

Fizikës

79
Safet Hazir Sula 10.12.1961 Mashkull

Departamenti I 

Fizikës

80
Sonila Loni Boçi 28.05.1977 Femër

Departamenti I 

Fizikës

81
Teuta Nikoll Dilo 08.04.1950 Femër

Departamenti I 

Fizikës



82
Theodhor Irakli Karaja 12.03.1949 Mashkull

Departamenti I 

Fizikës

83
Adelaida Arkile Andoni 19.01.1974 Femër

Departamenti I 

Kimisë

84
Alberta Skender Llabani 22.01.1970 Femër

Departamenti I 

Kimisë

85
Alketa Sulejman Lame 10.04.1972 Femër

Departamenti I 

Kimisë

86
Alma Ibrahim  Shehu 19.01.1976 Femër

Departamenti I 

Kimisë

87
Altin Ilo Mele 03.07.1971 Mashkull

Departamenti I 

Kimisë

88
Arben Sotir Memo 30.08.1969 Mashkull

Departamenti I 

Kimisë

89
Armand Mynyr Çomo 25.10.1951 Mashkull

Departamenti I 

Kimisë

90
Aurel Xhevair Nuro 02.01.1977 Mashkull

Departamenti I 

Kimisë

91
Bledar Nijazi Myrtaj 30.08.1979 Mashkull

Departamenti I 

Kimisë

92
Bujar Veiz Seiti 23.02.1971 Mashkull

Departamenti I 

Kimisë

93
Dritan Astrit Topi 11.04.1976 Mashkull

Departamenti I 

Kimisë

94
Eduard Andon Andoni 29.01.1949 Mashkull

Departamenti I 

Kimisë

95
Efrosini Mitro Kokalari 28.06.1961 Femër

Departamenti I 

Kimisë

96
Elda Xhemal Marku 26.05.1968 Femër

Departamenti I 

Kimisë



97
Ermira Xhavit Begu 09.08.1987 Femër

Departamenti I 

Kimisë

98
Jonida Ago Tahiraj 30.10.1988 Femër

Departamenti I 

Kimisë

99
Klodian Behar Xhanari 17.07.1981 Mashkull

Departamenti I 

Kimisë

100
Kozeta Shaqir Vaso 16.01.1964 Femër

Departamenti I 

Kimisë

101
Loreta Andrea Vallja 11.02.1982 Femër

Departamenti I 

Kimisë

102
Majlinda Seit Vasjari 20.05.1961 Femër

Departamenti I 

Kimisë

103
Marita Dhimiter Nake 31.05.1948 Femër

Departamenti I 

Kimisë

104
Morsina Vaso Çipa 30.08.1988 Femër

Departamenti I 

Kimisë

105
Nevila Abdurrahman Broli 12.08.1983 Femër

Departamenti I 

Kimisë

106
Nikolla Kosta Dhamo 05.08.1950 Mashkull

Departamenti I 

Kimisë

107
Pranvera Mersin Lazo 15.01.1955 Femër

Departamenti I 

Kimisë

108
Sonila Fetah Duka 21.10.1976 Femër

Departamenti I 

Kimisë

109
Xhulieta Seit Hamiti 19.07.1965 Femër

Departamenti I 

Kimisë

110
Zana Perika Gaçe 06.09.1949 Femër

Departamenti I 

Kimisë

111
Agim Rifat Malja 12.01.1949 Mashkull

Departamenti I 

Kimisë Industriale



112
Aleksandër Pandi Petre 14.07.1976 Mashkull

Departamenti I 

Kimisë Industriale

113
Amilda Zenelabedin Ballata 08.11.1985 Femër

Departamenti I 

Kimisë Industriale

114
Anisa Thoma Dhroso 12.03.1983 Femër

Departamenti I 

Kimisë Industriale

115
Dhurata Sami  Premti 01.12.1981 Femër

Departamenti I 

Kimisë Industriale

116
Eldi Dhimitraq Liço 24.09.1981 Mashkull

Departamenti I 

Kimisë Industriale

117
Hasime Hekuran Manaj 21.01.1968 Femër

Departamenti I 

Kimisë Industriale

118
Ilirjan Xhevit Malollari 28.09.1956 Mashkull

Departamenti I 

Kimisë Industriale

119
Ilirjana Xhaferr Boci 28.02.1965 Femër

Departamenti I 

Kimisë Industriale

120
Ismet Shyqyri Beqiraj 10.05.1958 Mashkull

Departamenti I 

Kimisë Industriale

121
Laura Theodhor Shabani 30.07.1963 Femër

Departamenti I 

Kimisë Industriale

122
Luljeta Mitat Pinguli 22.06.1974 Femër

Departamenti I 

Kimisë Industriale

123
Nereida Vojo Dalanaj 04.01.1983 Femër

Departamenti I 

Kimisë Industriale

124
Rozana Prokop Troja 22.11.1956 Femër

Departamenti I 

Kimisë Industriale

125
Sidorela Rrapush Vishkulli 07.10.1990 Femër

Departamenti I 

Kimisë Industriale

126
Sonila Thoma Vito 14.04.1983 Femër

Departamenti I 

Kimisë Industriale



127
Spiro Stefan Drushku 10.11.1962 Mashkull

Departamenti I 

Kimisë Industriale

128
Xhaklina Shyqyri Cani 11.05.1989 Femër

Departamenti I 

Kimisë Industriale

129
Aleko Pavllo Miho 07.06.1957 Mashkull

Departamenti I 

Biologjisë

130
Anila Roland Paparisto 24.09.1969 Femër

Departamenti I 

Biologjisë

131
Anila Xhuvaraq Mitre 03.07.1965 Femër

Departamenti I 

Biologjisë

132
Artan Gaqo Trebicka 19.06.1957 Mashkull

Departamenti I 

Biologjisë

133
Eliana Ymer Ibrahimi 30.10.1983 Femër

Departamenti I 

Biologjisë

134
Emi Orion Gliozheni 23.12.1986 Femër

Departamenti I 

Biologjisë

135
Etleva Panajot Hamzaraj 25.04.1968 Femër

Departamenti I 

Biologjisë

136
Ferdinand Ramiz Bego 29.07.1964 Mashkull

Departamenti I 

Biologjisë

137
Fundime Pellumb  Miri 06.08.1982 Femër

Departamenti I 

Biologjisë

138
Gëzim Muhamet Kapidani 17.02.1958 Mashkull

Departamenti I 

Biologjisë

139
Gëzim Aqif Bara 12.06.1962 Mashkull

Departamenti I 

Biologjisë

140
Ilia Niko Mikerezi 28.06.1952 Mashkull

Departamenti I 

Biologjisë

141
Jani Simo Marka 20.04.1980 Mashkull

Departamenti I 

Biologjisë



142
Ledia Gezim Vasjari 01.03.1989 Femër

Departamenti I 

Biologjisë

143
Lulëzim Ymer Shuka 02.07.1963 Mashkull

Departamenti I 

Biologjisë

144
Margarita Lili Hysko 01.01.1950 Femër

Departamenti I 

Biologjisë

145
Merita Vasil Rumano 30.03.1979 Femër

Departamenti I 

Biologjisë

146
Merita Ilia Xhetani 04.01.1981 Femër

Departamenti I 

Biologjisë

147
Mersin Jaja Mersinllari 12.06.1948 Mashkull

Departamenti I 

Biologjisë

148
Mihallaq Llazi Qirjo 28.10.1966 Mashkull

Departamenti I 

Biologjisë

149
Mirela Lame Lika 20.08.1967 Femër

Departamenti I 

Biologjisë

150
Mynyr Ramiz Koni 24.01.1964 Mashkull

Departamenti I 

Biologjisë

151
Odeta Bashkim Laknori 09.05.1980 Femër

Departamenti I 

Biologjisë

152
Sajmir Skender Beqiraj 05.04.1973 Mashkull

Departamenti I 

Biologjisë

153
Tefta Zini Rexha 06.08.1948 Femër

Departamenti I 

Biologjisë

154
Valbona Haxhi Aliko 14.08.1968 Femër

Departamenti I 

Biologjisë

155
Ajola Ndriçim Mesiti 31.07.1984 Femër

Qëndra Kërkimore 

Florës dhe Faunës

156
Alfred Skënder Mullaj 22.07.1953 Mashkull

Qëndra Kërkimore 

Florës dhe Faunës



157
Ani Zyri Bajrami 11.03.1983 Femër

Qëndra Kërkimore 

Florës dhe Faunës

158
Blerina Zylyf Vrenozi 02.12.1981 Femër

Qëndra Kërkimore 

Florës dhe Faunës

159
Dhimitër Fore Peçi 16.07.1977 Mashkull

Qëndra Kërkimore 

Florës dhe Faunës

160
Dritan Bektash Arapi 02.08.1976 Mashkull

Qëndra Kërkimore 

Florës dhe Faunës

161
Eltjon Ilmi Halimi 28.12.1975 Mashkull

Qëndra Kërkimore 

Florës dhe Faunës

162
Enerit Ismet Saçdanaku 11.01.1987 Mashkull

Qëndra Kërkimore 

Florës dhe Faunës

163
Ermelinda Mane Mahmutaj 23.04.1984 Femër

Qëndra Kërkimore 

Florës dhe Faunës

164
Lefter Dhimiter Kashta 13.07.1948 Mashkull

Qëndra Kërkimore 

Florës dhe Faunës

165
Marjol Josif Meço 20.08.1989 Mashkull

Qëndra Kërkimore 

Florës dhe Faunës

166
Petrit Ilia Hoda 27.01.1956 Mashkull

Qëndra Kërkimore 

Florës dhe Faunës

167
Skerdilaid Murat Xhulaj 14.07.1977 Mashkull

Qëndra Kërkimore 

Florës dhe Faunës

168
Aida Sami Dervishi 02.04.1979 Femër

Departamenti I 

Bioteknologjisë

169
Ariola Petrika Bacu 15.05.1972 Femër

Departamenti I 

Bioteknologjisë

170
Arjana Osman Ylli 19.06.1965 Femër

Departamenti I 

Bioteknologjisë

171
Gledjan Arben Caka 07.03.1989 Mashkull

Departamenti I 

Bioteknologjisë



172
Klementina Javer Puto 30.06.1960 Femër

Departamenti I 

Bioteknologjisë

173
Linda Sokol Luarasi 07.03.1987 Femër

Departamenti I 

Bioteknologjisë

174
Rigerta     Ali Sadikaj 29.09.1976 Femër

Departamenti I 

Bioteknologjisë

175
Stela Gjergji Papa 05.05.1987 Femër

Departamenti I 

Bioteknologjisë

176
Valbona Shahin Sota 10.07.1980 Femër

Departamenti I 

Bioteknologjisë

177
Zhaneta       Thoma Zekaj 16.03.1951 Femër

Departamenti I 

Bioteknologjisë

Nr. Emri Atësia Mbiemri Datëlindja Gjinia

Njësia bazë ku 

është i punësuar Nr.ID Firma

1 Shezai Feta Rokaj 05/10/1957 Mashkull

Departamenti i 

Gjuhës

2 Aljula Bep Jubani 22/02/1975 Femër

Departamenti i 

Gjuhës

3 Mimoza Godo Çano 14/04/1955 Femër

Departamenti i 

Gjuhës

4 Kristina Nasho Jano 05/12/1962 Femër

Departamenti i 

Gjuhës

5 Dhimitri Loni Bello 13/04/1966 Mashkull

Departamenti i 

Gjuhës

6 Mimoza Ferhat Kore 23/05/1961 Femër

Departamenti i 

Gjuhës
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7 Idriz Rahim Metani 23/06/1956 Mashkull

Departamenti i 

Gjuhës

8 Linda Dilaver Mëniku 06/04/1972 Femër

Departamenti i 

Gjuhës

9 Rozana Nazmi Rushiti 22/06/1975 Femër

Departamenti i 

Gjuhës

10 Lindita Besnik Xhanari 29/03/1968 Femër

Departamenti i 

Gjuhës

11 Flora Shtjefën Koleci 05/04/1977 Femër

Departamenti i 

Gjuhës

12 Kledi Todi Satka 27/05/1973 Femër

Departamenti i 

Gjuhës

13 Anila Llazar Çepani 05/05/1976 Femër

Departamenti i 

Gjuhës

14 Ardian Arqile Doka 09/08/1969 Mashkull

Departamenti i 

Gjuhës

15 Albana Zef Deda 18/02/1976 Femër

Departamenti i 

Gjuhës

16 Maklenë Sami Çabej 04/07/1975 Femër

Departamenti i 

Gjuhës

17 Etleva Tonin Shiroka 27/05/1969 Femër

Departamenti i 

Gjuhës

18 Elsa Vladimir Skënderi 25/05/1990 Femër

Departamenti i 

Gjuhës

19 Dhurata Fehmi Shehri 07/12/1973 Femër

Departamenti i 

Letërsisë

20 Ymer Xhevdet Çiraku 01/03/1952 Mashkull

Departamenti i 

Letërsisë

21 Adem Maliq Jakllari 15/09/1953 Mashkull

Departamenti i 

Letërsisë



22 Kristaq Sotir Jorgo 06/12/1962 Mashkull

Departamenti i 

Letërsisë

23 Lili Kapllan Sula 05/08/1973 Femër

Departamenti i 

Letërsisë

24 Anila Mustafa Mullahi 26/08/1976 Femër

Departamenti i 

Letërsisë

25 Vjollca Ahmet Osja 18/08/1973 Femër

Departamenti i 

Letërsisë

26 Eldon Elham Gjikaj 23/01/1973 Mashkull

Departamenti i 

Letërsisë

27 Viola Pajtim Isufaj 26/06/1980 Femër

Departamenti i 

Letërsisë

28 Kastriot Qamil Gjika 01/03/1966 Mashkull

Departamenti i 

Letërsisë

29 Agron Nikoll Gjekmarkaj 21/05/1974 Mashkull

Departamenti i 

Letërsisë

30 Erenestina Anton Halili 25/09/1971 Femër

Departamenti i 

Letërsisë

31 Eljon Nesti Doçe 21/11/1985 Mashkull

Departamenti i 

Letërsisë

32 Arta Haki Sula 27/10/1978 Femër

Departamenti i 

Letërsisë

33 Bardhyl Qemal Matraxhiu 22/04/1951 Mashkull

Departamenti i 

Letërsisë

34 Edlira Vath Maçaj 25/08/1980 Femër

Departamenti i 

Letërsisë

35 Lisandri Hil Kola 05/12/1986 Mashkull

Departamenti i 

Letërsisë

36 Belfjore Beqir Qose 19/11/1985 Femër

Departamenti i 

Letërsisë



37 Artan Myqerem Fuga 11/11/1954 Mashkull

Departamenti i 

Gazetarisë dhe i 

Komunikimit

38 Gentiana Mehmet Skura 03/04/1975 Femër

Departamenti i 

Gazetarisë dhe i 

Komunikimit

39 Mark Pjeter Marku 25/06/1966 Mashkull

Departamenti i 

Gazetarisë dhe i 

Komunikimit

40 Iris Haki Luarasi 07/05/1973 Femër

Departamenti i 

Gazetarisë dhe i 

Komunikimit

41 Zylyftar Sulçe Bregu 04/12/1975 Mashkull

Departamenti i 

Gazetarisë dhe i 

Komunikimit

42 Rajmonda Xhavit Nelku 08/04/1965 Femër

Departamenti i 

Gazetarisë dhe i 

Komunikimit

43 Rrapo Nikolla Zguri 20/05/1962 Mashkull

Departamenti i 

Gazetarisë dhe i 

Komunikimit

44 Jonila Kasem Godole 30/09/1974 Femër

Departamenti i 

Gazetarisë dhe i 

Komunikimit

45 Ervin Tefik Goci 27/12/1982 Mashkull

Departamenti i 

Gazetarisë dhe i 

Komunikimit

46 Holta Sokol Shupo 06/09/1980 Femër

Departamenti i 

Gazetarisë dhe i 

Komunikimit



47 Etleva Petraq Londo 04/08/1977 Femër

Departamenti i 

Gazetarisë dhe i 

Komunikimit

48 Eno Jerasim Popi 19/06/1981 Mashkull

Departamenti i 

Gazetarisë dhe i 

Komunikimit

49 Loreta Rexhep Zela 14/05/1981 Femër

Departamenti i 

Gazetarisë dhe i 

Komunikimit

50 Alban Muhamet Tartari 30/07/1978 Mashkull

Departamenti i 

Gazetarisë dhe i 

Komunikimit

51 Valentina Pandi Duka 02/01/1959 Femër

Departamenti i 

Historisë

52 Ilira Nuri Sulo 29/03/1959 Femër

Departamenti i 

Historisë

53 Fatmire Gani Ramaj 18/08/1949 Femër

Departamenti i 

Historisë

54 Petrit Vasil Nathanaili 15/08/1954 Mashkull

Departamenti i 

Historisë

55 Ajet Abedin Shahu 03/08/1949 Mashkull

Departamenti i 

Historisë

56 Shaban Mehmet Dervishi 13/06/1952 Mashkull

Departamenti i 

Historisë

57 Eva Neshat Tafili 13/04/1973 Femër

Departamenti i 

Historisë

58 Ermal Hysen Baze 06/11/1981 Mashkull

Departamenti i 

Historisë

59 Andi Ylli Pinari 22/03/1978 Mashkull

Departamenti i 

Historisë



60 Gentiana Destan Kera 19/06/1978 Femër

Departamenti i 

Historisë

61 Enriketa Kristofor

Pandelejmoni 

(Papa) 26/09/1976 Femër

Departamenti i 

Historisë

62 Juliana Marko Gjinko 28/09/1978 Femër

Departamenti i 

Historisë

63 Andi Vasil Rembeci 05/11/1980 Mashkull

Departamenti i 

Historisë

64 Meljana Ilia Bregu 26/02/1983 Femër

Departamenti i 

Historisë

65 Sokol Bahri Axhemi 06/08/1966 Mashkull

Departamenti i 

Gjeografisë

66 Sabri Bajram Laçi 27/07/1959 Mashkull

Departamenti i 

Gjeografisë

67 Dhimitër Mihal Doka 09/05/1963 Mashkull

Departamenti i 

Gjeografisë

68 Romeo Jorgji Hanxhari 30/05/1969 Mashkull

Departamenti i 

Gjeografisë

69 Skender Qatip Sala 06/07/1953 Mashkull

Departamenti i 

Gjeografisë

70 Trifon Sotir Ziu 08/10/1948 Mashkull

Departamenti i 

Gjeografisë

71 Merita Aleko Karaguni 01/04/1969 Femër

Departamenti i 

Gjeografisë

72 Bilal Nuri Draçi 12/06/1963 Mashkull

Departamenti i 

Gjeografisë

73 Pal Mark Nikolli 10/10/1958 Mashkull

Departamenti i 

Gjeografisë

74 Merita Baki Dollma 26/04/1973 Femër

Departamenti i 

Gjeografisë



75 Sonila Lavdi Xhafa 23/05/1982 Femër

Departamenti i 

Gjeografisë

76 Sonila Halit Papathimiu 29/05/1975 Femër

Departamenti i 

Gjeografisë

77 Jostina Josif Dhimitri 29/01/1976 Femër

Departamenti i 

Gjeografisë

78 Andri Nexhat Hoxha 13/05/1975 Mashkull

Departamenti i 

Gjeografisë

79 Albana Rexhep Kosovrasti 16/04/1970 Femër

Departamenti i 

Gjeografisë

80 Arben Pandeli Belba 25/05/1968 Mashkull

Departamenti i 

Gjeografisë

81 Erka Dionis Çaro 24/04/1979 Femër

Departamenti i 

Gjeografisë

82 Edlira Josif Kola 03/01/1982 Femër

Departamenti i 

Gjeografisë

83 Lorenc Sulejman Bejko 29/12/1967 Mashkull

Departamenti i 

Arkeologjisë dhe i 

Trashëgimisë 

Kulturore

84 Iris Petraq Pojani 23/01/1965 Femër

Departamenti i 

Arkeologjisë dhe i 

Trashëgimisë 

Kulturore

85 Artan Arben Puto 04/01/1966 Mashkull

Departamenti i 

Arkeologjisë dhe i 

Trashëgimisë 

Kulturore



86 Esmeralda Bexhet Agolli 10/08/1980 Femër

Departamenti i 

Arkeologjisë dhe i 

Trashëgimisë 

Kulturore

87 Ogri Bujar Mane 27/05/1980 Mashkull

Departamenti i 

Arkeologjisë dhe i 

Trashëgimisë 

Kulturore

88 Edlira Perlat Çaushi 12/11/1969 Femër

Departamenti i 

Arkeologjisë dhe i 

Trashëgimisë 

Kulturore

89 Erinda Agron Ndreçka 16/09/1987 Femër

Departamenti i 

Arkeologjisë dhe i 

Trashëgimisë 

Kulturore

90 Doris Lulzim Koliqi 11/12/11988 Femër

Instituti i Studimeve 

Europiane

91 Elena Vangjel Polo 04/09/1989 Femër

Instituti i Studimeve 

Europiane



NR. EMËR ATËSI MBIEMRI DITËLINDJA GJINIA NJËSIA BAZË Nr. ID FIRMA

1 Albana Omer Çami/Hashorva 16.01.1964 Femer Ekonomiksit

2 Dhori Petraq Kule 17.02.1957 Mashkull Ekonomiksit

3 Sulo Vero Haderi 09.02.1957 Mashkull Ekonomiksit

4 Ahmet Maksut Mançellari 25.10.1953 Mashkull Ekonomiksit

5 Raimonda Laver Duka (Meçe) 05.01.1961 Femer Ekonomiksit

6 Arsena Ilia Gjipali 06.01.1978 Femer Ekonomiksit

7 Suela Stavri Thimo (Kristo) 24.10.1978 Femer Ekonomiksit

8 Soana Sokrat Teka 09.08.1981 Femer Ekonomiksit

9 Bernard Ernest Dosti 01.09.1983 Mashkull Ekonomiksit

10 Tonin Llazi Kola 21.02.1962 Mashkull Ekonomiksit

11 Arben Qamil Malaj 19.09.1961 Mashkull Ekonomiksit

12 Elida Arqile Liko 05.02.1978 Femer Ekonomiksit

13 Arjeta Ali Abazi (Vokshi) 30.03.1980 Femer Ekonomiksit

14 Valbona Gezim Karapici 02.06.1983 Femer Ekonomiksit

15 Esmeralda Qani Shehaj 29.11.1976 Femer Ekonomiksit

16 Zenel Gjolek Shalari 05.03.1956 Mashkull Ekonomiksit

17
Doriana Arjan

Matraku 

(Dervishi) 10.09.1978 Femer Ekonomiksit

18
Areta Shaqir

Dymleku 

(Allamani) 25.11.1979 Femer Ekonomiksit

19 Etis Vladimir Jorgji 04.05.1972 Femer Ekonomiksit

20 Olta Flamur Milova 14.10.1981 Femer Ekonomiksit

21 Arjan Luigj Tushaj 18.09.1984 Mashkull Ekonomiksit

22 Aida Lutfi Gjika 05.11.1985 Femer Ekonomiksit

23 Ditjona Dhori Kule 15.06.1985 Femer Ekonomiksit

24 Ergita Thanas Kokaveshi 11.09.1986 Femer Ekonomiksit

25 Visar Kujtim Malaj 19.03.1987 Mashkull Ekonomiksit
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26 Armando Mitat Memushi 22.06.1989 Mashkull Ekonomiksit

27 Eri Edmond Gjoka 09.07.1989 Femer Ekonomiksit

28 Aseda Astrit Banushaj 24.08.1988 Femer Ekonomiksit

29 Ledjon Jani Shahini 27.08.1984 Mashkull Ekonomiksit

30 Irisi Arben Beleraj 26.06.1984 Femer Ekonomiksit

31 Anisa Agim Plepi 04.05.1991 Femer Ekonomiksit

32 Gentian Zenel Picari 27.12.1990 Mashkull Ekonomiksit

33

Kozeta Viktor

Sevrani 

(Bylykbashi) 14.02.1960 Femer

Statistikë dhe 

Informatik e Zbatuar

34

Fatmir Tomor Memaj 11.02.1962 Mashkull

Statistikë dhe 

Informatik e Zbatuar

35

Valentina Abedin Sinaj 30.07.1976 Femer

Statistikë dhe 

Informatik e Zbatuar

36

Dhimitri Vangjel Tole 04.05.1948 Mashkull

Statistikë dhe 

Informatik e Zbatuar

37

Nevila Myrteza Baci (Kadzadej) 15.05.1965 Femer

Statistikë dhe 

Informatik e Zbatuar

38

Ezmolda Vezir Barolli 19.05.1976 Femer

Statistikë dhe 

Informatik e Zbatuar

39

Gloria Stavri

Tuxhari 

(Roshanji) 19.08.1978 Femer

Statistikë dhe 

Informatik e Zbatuar

40

Bukurie Ali Dumani (Frakulli) 29.12.1951 Femer

Statistikë dhe 

Informatik e Zbatuar



41

Areti Thanas

Stringa 

(Buxhuku) 30.05.1961 Femer

Statistikë dhe 

Informatik e Zbatuar

42

Besa Luan Shahini 04.10.1976 Femer

Statistikë dhe 

Informatik e Zbatuar

43

Eglantina Arshin Zyka 01.06.1977 Femer

Statistikë dhe 

Informatik e Zbatuar

44

Elena Robert Myftaraj (Tomori) 03.01.1978 Femer

Statistikë dhe 

Informatik e Zbatuar

45

Elira Fatmir Hoxha 25.11.1984 Femer

Statistikë dhe 

Informatik e Zbatuar

46

Erion Hristo Zoto 03.04.1986 Mashkull

Statistikë dhe 

Informatik e Zbatuar

47

Albana Elmaz Gorishti 03.04.1973 Femer

Statistikë dhe 

Informatik e Zbatuar

48

Blerina Vladimir Rustemi 27.06.1984 Femer

Statistikë dhe 

Informatik e Zbatuar

49

Edlira Dashamir

Martiri 

(Nepravishta) 06.04.1980 Femer

Statistikë dhe 

Informatik e Zbatuar

50

Kleshnik Ali Vukatana 10.05.1982 Mashkull

Statistikë dhe 

Informatik e Zbatuar



51

Edlira Sabri Kalemi (Vakaj) 20.05.1984 Femer

Statistikë dhe 

Informatik e Zbatuar

52

Gjergji Grigor Mulla 02.04.1979 Mashkull

Statistikë dhe 

Informatik e Zbatuar

53

Elda Agron Kuka (Balili) 15.06.1980 Femer

Statistikë dhe 

Informatik e Zbatuar

54

Romina Ferdinand Muka 02.06.1991 Femer

Statistikë dhe 

Informatik e Zbatuar

55

Ogerta Nuro Elezaj 21.02.1985 Femer

Statistikë dhe 

Informatik e Zbatuar

56 Shyqyri Sejdo Llaci 28.10.1959 Mashkull Menaxhimit

57 Andrea Thoma Koxhaj 15.03.1965 Mashkull Menaxhimit

58 Vasilika Teodor Kume 18.12.1955 Femer Menaxhimit

59 Doloreza Sezai Sinanaj 11.04.1976 Femer Menaxhimit

60 Gentjan Bujar Shaqiri 21.03.1981 Mashkull Menaxhimit

61 Petrit Kostandin Dollani 09.04.1974 Mashkull Menaxhimit

62 Ervin Zihni Demo 28.05.1982 Mashkull Menaxhimit

63 Suzana Shani Panariti 19.05.1956 Femer Menaxhimit

64 Arbina Sotir Rexhaj (Totoni) 18.05.1978 Femer Menaxhimit

65 Arjan Kamber Qefalia 07.01.1979 Mashkull Menaxhimit

66 Zana Ciril Koli (Pistoli) 08.10.1957 Femer Menaxhimit

67
Mimoza Behar

Skenderi 

(Kasimati) 21.12.1966 Femer Menaxhimit

68 Ahmet Ibrahim Ceni 11.11.1950 Mashkull Menaxhimit

69 Mimoza Guri Manxhari 05.06.1961 Femer Menaxhimit

70 Sidita Fatmir Dibra 25.05.1982 Femer Menaxhimit



71 Genc Mehdi Alimehmeti 12.07.1981 Mashkull Menaxhimit

72 Alma Skender Selmani 05.05.1986 Femer Menaxhimit

73 Etleva Sami Leskaj 06.04.1976 Femer Menaxhimit

74 Blendi Rexhep Gërdoçi 21.06.1974 Mashkull Menaxhimit

75 Sllavka Nebib Kurti 27.03.1986 Femer Menaxhimit

76 Fatma Niazi Jaupi 28.11.1972 Femer Menaxhimit

77 Dritan Kanan Shoraj 01.04.1971 Mashkull Menaxhimit

78 Rezart Apostol Prifti 9.11.1986 Mashkull Menaxhimit

79 Brunilda Bujar Kosta 31.03.1990 Femer Menaxhimit

80 Martin Filip Serreqi 20.10.1979 Mashkull Menaxhimit

81 Bruna Viktor Papa (Niçka) 16.10.1986 Femer Menaxhimit

82 Nertila Panajot Busho 28.09.1988 Femer Menaxhimit

83
Vjollca Hysen Panajoti (Hysi) 28.11.1956 Femer Marketing-Turizmit

84
Arjan Xhevit Abazi 29.04.1963 Mashkull Marketing-Turizmit

85
Vita Bllazhe Koja 19.09.1957 Femer Marketing-Turizmit

86
Mirdaim Shefki Axhami 10.04.1981 Mashkull Marketing-Turizmit

87
Rejla Vladimir Bozdo 12.04.1982 Femer Marketing-Turizmit

88
Ilia Taqi Kristo 08.05.1953 Mashkull Marketing-Turizmit

89
Vjollca Nasif Bakiu (Spaho) 08.12.1957 Femer Marketing-Turizmit

90
Klodiana Albert Gorica 15.10.1971 Femer Marketing-Turizmit

91
Elona Engjell Nazari 07.04.1983 Femer Marketing-Turizmit



92
Mirela Enver Mersini (Zerellari) 11.05.1974 Femer Marketing-Turizmit

93
Zhaneta Islam Ndregjoni 21.09.1967 Femer Marketing-Turizmit

94
Elfrida Bashkim Manoku 29.05.1974 Femer Marketing-Turizmit

95
Ana Alfred Buhaljoti 20.08.1987 Femer Marketing-Turizmit

96
Lorina Bashkim Bekteshi 15.07.1983 Femer Marketing-Turizmit

97
Rozana Shahin Haxhialushi 04.11.1980 Femer Marketing-Turizmit

98
Julian Feta Bundo 24.02.1982 Mashkull Marketing-Turizmit

99
Ermelinda Kristofor Kordha 24.06.1977 Femer Marketing-Turizmit

100 Edlira Edmond Luçi 01.05.1972 Femer Financë

101 Sherif Servet Bundo 15.10.1956 Mashkull Financë

102 Gentiana Vasil Cane (Sharku) 11.08.1975 Femer Financë

103 Adriatik Iliaz Kotorri 04.11.1975 Mashkull Financë

104 Dorina Albert Kripa 07.09.1977 Femer Financë

105 Brunilda Elmaz Zani (Duraj) 04.01.1978 Femer Financë

106 Brikena Lytfi Leka (Gjoni) 01.05.1976 Femer Financë

107 Halit Shaban Xhafa 07.12.1949 Mashkull Financë

108 Petraq Arqile Milo 7.04.1958 Mashkull Financë

109 Etleva Hydai Bajrami 02.02.1978 Femer Financë

110 Oltion Fatos Rrumbullaku 14.03.1980 Mashkull Financë

111 Matilda Nazmi Shehu (Tola) 04.05.1983 Femer Financë

112 Alban Sokol Korbi 14.07.1982 Mashkull Financë

113 Perseta Gjorgjo Grabova 10.07.1983 Femer Financë

114 Egerta Kristaq Marku 11.02.1982 Femer Financë



115 Elona Niko Pojani 14.12.1986 Femer Financë

116 Lorena Kushtrim Balili 21.08.1985 Femer Financë

117 Saimir Vehbi Sallaku 04.09.1974 Mashkull Financë

118 Eni Semi Numani 04.02.1987 Mashkull Financë

119 Dorina Andon Koçi (Janku) 27.08.1982 Femer Financë

120 Llesh Preng Lleshaj 15.04.1987 Mashkull Financë

121 Brunilda Isuf Neli 30.01.1989 Femer Financë

122 Mariola Gezim Kapidani 04.01.1990 Femer Financë

123 Ines Sali Dika 24.02.1972 Femer Financë

124 Sotiraq Miti Dhamo 10.11.1960 Mashkull Kontabilitet

125 Diana Petraq Lamani 29.06.1963 Femer Kontabilitet

126 Irena Dhimiter Bogdani 07.08.1958 Femer Kontabilitet

127 Valbona Fuat Kapllani 10.09.1975 Femer Kontabilitet

128 Julian Arqile Naqellari 26.05.1976 Mashkull Kontabilitet

129 Blerina Rifat Kurti 21.02.1981 Femer Kontabilitet

130 Ingrid Kolec Shuli 06.07.1959 Femer Kontabilitet

131
Vjollca Halil

Karapici(Ibrahimi

) 05.11.1952 Femer Kontabilitet

132 Rezarta Themi Shkurti (Perri) 08.08.1978 Femer Kontabilitet

133 Mirela Miltiadh Miti 14.11.1975 Femer Kontabilitet

134 Lindita Çlirim Gjika (Çepani) 05.08.1977 Femer Kontabilitet

135 Erton Rexhep Kaleshi 22.10.1978 Mashkull Kontabilitet

136 Rezart Skender Demiraj 16.11.1978 Mashkull Kontabilitet

137 Gentiana Vilson Filipi 16.07.1980 Femer Kontabilitet

138 Blerta Gezim Zilja 01.04.1984 Femer Kontabilitet

139 Juna Etem Dafa 27.11.1986 Femer Kontabilitet

140 Nertila Skender Çekaj (Çika) 10.06.1987 Femer Kontabilitet

141 Behar Adem Barjamaj 22.03.1984 Mashkull Kontabilitet



NR. EMËR  ATESIA MBIEMËR  DITËLINDJA Gjinia NJËSIA BAZË Nr. ID FIRMA

1 Sokrat Meco Amataj 13.11.1949 Mashkull

Departamenti I 

Mbrojtjes nga 

Rrezatimet dhe 

Rrjetet e Monitorimit

2 Liljana Ropi Kola ( Kote ) 14.04.1955 Femer

Departamenti I 

Mbrojtjes nga 

Rrezatimet dhe 

Rrjetet e Monitorimit

3 Andon Spiro Dodbiba 16.07.1948 Mashkull

Departamenti I 

Mbrojtjes nga 

Rrezatimet dhe 

Rrjetet e Monitorimit

4 Irma Nasi Berdufi 13.09.1977 Femer

Departamenti I 

Mbrojtjes nga 

Rrezatimet dhe 

Rrjetet e Monitorimit

5 Dritan Koli Prirti 26.08.1979 Mashkull

Departamenti I 

Mbrojtjes nga 

Rrezatimet dhe 

Rrjetet e Monitorimit

INSTITUTI I FIZIKËS BËRTHAMORE TË ZBATUAR

LISTA ZGJEDHORE E PERSONELIT AKADEMIK

UNIVERSITETI I TIRANËS



6 Brunilda Hilmi Daci 12.04.1967 Femer

Departamenti I 

Radiometrisë dhe 

Radiokimisë

7 Florinda Velo Cfarku 14.06.1967 Femer

Departamenti I 

Radiometrisë dhe 

Radiokimisë

8 Kozeta Gezim Bode ( Tushe ) 13.11.1978 Femer

Departamenti I 

Radiometrisë dhe 

Radiokimisë

9 Elida Bedri Bylyku 23.10.1963 Femer

Departamenti I 

Radiometrisë dhe 

Radiokimisë

10 Manjola Pëllumb Shyti 01.01.1977 Femer

Departamenti I 

Radiometrisë dhe 

Radiokimisë

11 Nikolla Llazar Civici 16.10.1950 Mashkull

Departamenti I 

Metodave Analitike 

Instrumentale

12 Fatos Kahremani Ylli 4.10.1952 Mashkull

Departamenti I 

Metodave Analitike 

Instrumentale

13 Mirela Zehap Alushllari 24.03.1974 Femer

Departamenti I 

Metodave Analitike 

Instrumentale

14 Iris Xhelil Bakiri 14.06.1977 Femer

Departamenti I 

Metodave Analitike 

Instrumentale

15 Esmeralda Gjon Vataj 16.02.1981 Femer

Departamenti I 

Metodave Analitike 

Instrumentale



16 Iris Hasan Tufa 25.12.1975 Femer

Departamenti I 

Metodave Analitike 

Instrumentale

Nr. EMRI MBIEMRI ATESIA DATELINDJA Gjinia Dega Nr.ID Firma

1
SKENDER SOKOLI HALIT 01.12.1971 Mashkull

ADMINISTRIM 

BIZNESI

2
MAJLINDA SHEHU FITIM 19.02.1981 Femer 

ADMINISTRIM 

BIZNESI

3
DORIANA GJUTA FATMIR 29.07.1988 Femer 

ADMINISTRIM 

BIZNESI

4
MIGENA ORUÇI FETI 26.02.1976 Femer 

ADMINISTRIM 

BIZNESI

5 FLUTURA MUJA RAKIP 10.01.1982 Femer GJUHE ANGLEZE

6 FITORE ZELA AZEM 07.06.1987 Femer GJUHE ANGLEZE
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Nr  EMER  ATESIA  MBIEMER  DITELINDJA Gjinia Dega Nr.ID Firma

1
Dhonat

Dhimitër

Kote 30.08.1983 Mashkull Administrim Biznesi

2
Rakela

Andrea

Thano 29.12.1963 Femër Administrim Biznesi

3
Pranvera 

Haki

Mulla 03.10.1964 Femër Administrim Biznesi

4
Thodhori 

Sofokli

Puleri 28.08.1963 Mashkull Administrim Biznesi

5
Ornela

Voco

Shalari 27.02.1976 Femër Administrim Biznesi

6
Anita

Namik

Gumeni 31.07.1987 Femër Administrim Biznesi

7
Veronika

Harallamb

Kallanxhi 31.05.1982 Femër Administrim Biznesi

8
Olta

Hasan

Proda (Kapllani) 12.02.1982 Femër Administrim Biznesi

9 Vasilika Thanas Rraku 29.01.1981 Femër Gjuhë angleze

10 Vasil Panajot Barka 10.11.1958 Mashkull Gjuhë angleze

11 Demir Viktor Kroj 02.06.1980 Mashkull Gjuhë angleze

12 Marina Aleksandër Kaishi 07.04.1981 Femër Gjuhë angleze

13 Lindita Astrit Kasaj 31.12.1975 Femër Gjuhë angleze
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